
31981R3671

23.12.1981. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 367/3

PADOMES REGULA (EEK) Nr. 3671/81

(1981. gada 15. decembris)

par dažu Turcijas izcelsmes lauksaimniecības produktu ievešanu Kopienā

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, un
jo īpaši tā 113. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā 1. panta 2. punktā Padomes 1981. gada 20. janvāra Regulā
(EEK) Nr. 562/81 par muitas nodokļu samazināšanu atsevišķu
Turcijas izcelsmes lauksaimniecības produktu ievešanai
Kopienā (1) ir noteikts, ka tādu produktu gadījumā, attiecībā uz
kuriem Kopienas noteikumi prasa ievērot importa cenu, tarifu
atvieglojumu piemērošanai jābūt atkarīgai no šīs cenas ievēroša-
nas;

tā kā atsevišķu augļu un dārzeņu ievešana Kopienā daļā tirgdar-
bības gada ir atkarīga no salīdzināmās cenas ievērošanas;

tā kā salīdzināmo cenu piemērošanas laikā iekļuves cenas ieves-
tajiem produktiem aprēķina saskaņā ar 24. pantu Padomes
1972. gada 18. maija Regulā (EEK) Nr. 1035/72 par augļu un dār-
zeņu tirgus kopīgo organizāciju (2), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EEK) Nr. 1116/81 (3); tā kā gadījumā, ja kāda pro-
dukta iekļuves cena no trešās valsts ir zemāka par salīdzināmo
cenu, Komisija ievieš kompensācijas maksu eksportam no attie-
cīgās valsts;

tā kā kompensācijas maksas ieviešana Turcijas izcelsmes augļu un
dārzeņu importam ir līdzvērtīga atzinumam, ka netiek pildīts

nosacījums, kas paredzēts Regulas (EEK) Nr. 562/81 1. panta
2. punktā; tā kā tajā pašā laikā attiecībā uz minētajiem produk-
tiem būtu jāaptur tarifu atvieglojumu piemērošana;

tā kā šādas apturēšanas gadījumā ir jāiekasē muitas nodoklis, kas
bija piemērojams līdz 1981. gada 1. janvārim, un tas jānosaka
tādam laika posmam, kurā iekasē kompensācijas maksu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ja Komisija saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 1035/72 25. un 25.a
pantu ievieš kompensācijas maksu par atsevišķu Turcijas
izcelsmes augļu un dārzeņu importu, tad tajā pašā laikā šiem
produktiem atkārtoti ievieš muitas nodokli tādā līmenī, kāds bija
spēkā līdz 1981. gada 1. janvārim.

2. pants

Ja Komisija atceļ 1. pantā minēto kompensācijas maksu, tā tajā
pašā laikā atkārtoti ievieš muitas atvieglojumus.

3. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1981. gada 15. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

D. HOWELL

(1) OV L 65, 11.3.1981., 1. lpp.
(2) OV L 118, 20.5.1972., 1. lpp.
(3) OV L 118, 30.4.1981., 1. lpp.

104 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/5. sēj.


